

貸借対照表

(平成 31 年 3 月 31 日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	17,143,979	流動負債	9,712,278
現金及び預金	3,209,000	支払手形	764,612
受取手形	132,859	買掛金	977,654
売掛金	10,019,347	1年以内返済予定の 長期借入金	3,698,000
商品	817,369	リース債務	262,163
製品	1,809,653	未払金	1,117,898
仕掛品	133,739	未払費用	647,339
原材料	738,118	未払法人税等	54,607
貯蔵品	2,285	前受金	78,353
前渡金	32,431	預り金	41,470
前払費用	21,561	返品調整引当金	1,200
その他	227,613	賞与引当金	479,387
固定資産	74,544,010	役員賞与引当金	80,736
有形固定資産	6,542,055	その他	1,508,854
建物	2,839,737	固定負債	56,888,131
構築物	129,576	長期借入金	43,379,000
機械及び装置	2,016,626	リース債務	1,322,615
車両運搬具	1,260	繰延税金負債	12,136,311
工具器具及び備品	111,698	資産除去債務	7,800
土地	1,434,010	その他	42,404
建設仮勘定	9,145	負債合計	66,600,410
無形固定資産	67,852,019	純 資 産 の 部	
のれん	481,165	株主資本	24,980,869
ソフトウェア	303,232	資本金	5,000,000
製造販売権	67,056,466	資本剰余金	15,569,999
その他	11,154	資本準備金	1,900,000
投資その他の資産	149,936	その他資本剰余金	13,669,999
投資有価証券	287	利益剰余金	4,410,869
その他	149,649	その他利益剰余金	4,410,869
		繰越利益剰余金	4,410,869
		新株予約権	106,710
		純資産合計	25,087,580
資産合計	91,687,990	負債・純資産合計	91,687,990

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

(自 平成 30 年 4 月 1 日
至 平成 31 年 3 月 31 日)

(単位：千円)

科 目	金 額	額
売上高		24,967,917
売上原価		11,280,017
売上総利益		13,687,899
返品調整引当金戻入額		4,000
差引売上総利益		13,691,899
販売費及び一般管理費		9,692,376
営業利益		3,999,523
営業外収益		
受取利息	42	
受取配当金	557	
保険料収入	8,363	
受取損害賠償金	214	
その他	1,574	10,753
営業外費用		
支払利息	1,019,717	
支払手数料	522,911	
その他	134,949	1,677,578
経常利益		2,332,698
特別利益		
固定資産売却益	9,860	
新株予約権戻入益	1,004	
投資有価証券売却益	896	11,760
特別損失		
固定資産除売却損	43,040	
事業所閉鎖損失	42,739	
たな卸資産廃棄損	8,538	
製品自主回収損失	8,399	102,717
税引前当期純利益		2,241,741
法人税、住民税及び事業税	25,249	
法人税等調整額	716,660	741,910
当期純利益		1,499,830

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。